vllo tempore, seu consimiles excessus illi vel eorum successores

fecerint contra Vniuersitatem praedictam vel etiam si commu-
niter pacem et quietem eiusdem Vniuersitatis violauerint in
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casu a iure non permisso in personas Maioris Balliuorum et

singulorum personarum eiusdem communitatis Canonica mo-

nitione praemissa culpa vel mora eorum praecedentibus maioris

excommunicationis nee non interdict! in eandem villam et

communitatem laicorum in his scriptis sententias promulga-
mus ; ac volumus et ordinamus quod quotiens et quando prae-

missa non obseruauerint seu quodlibet eorum aut contra ea

vel eorum aliquod venerint vel fecerint ipso facto dictas sen-

tentias excommunicationis et interdict! incurrant ; potestatem
tamen specialem contra singulares personas laicorum commu-
nitatis praedictae super praemissis excessibus vel eorum aliquo

in euentum repertas culpabiles in forma Juris procedendi per

praemissa non omittimus sed earn nobis et nostris successori-

bus specialiter reseruamus; dictique procuratores communi-

tatis praefatae huiusmodi sententias processus et omnia supra-

dicta sic per nos gesta et habita nomine dictorum Dominorum
suorum admiserunt, acceptarunt et approbarunt expresse ;

et

de non rebellando nee contemnendo huiusmodi sententias

nostras seu processus sed de parendo eisdem et obseruando

easdem in animas dictorum Maioris, Balliuorum, habitatorum

et laicorum communitatis praedictae prsestiterunt corporale

coram nobis specialiter iuramentum ; facultatem etiam prae-

missa corrigendi interpretandi et declarandi augendi et dimi-

nuendi nobis et nostris successoribus reseruamus. Vobis igitur

communiter et diuisim firmiter iniungendo mandamus qua-

tenus omnia et singula praemissa sic vt praefertur fere habita

ac gesta in Ecclesia Beatae Mariae Oxon et singulis aliis Ec-

clesiis dictae villae inter missarum solennia publicetis et faciatis.

Et quid feceritis in praemissis nos citra festum S. Laurentij

proxime futurum certificetis literis vestris patentibus haben-

tibus hunc tenorem. Datum apud Lidyngton vij Idus Junij

anno Domini 1357 et consecrationis nostrae * xxximo f.

* If Neve is to be trusted, there must be an error in this date, which should

bex.

f Note that Hollinshed in his Chronicle speakinge of this great fight betwixt

the schollers and Townesmen, vnder the yere 1355, which is the 29 yere of k.

Edward the 3. p. 381 thus writeth; In the parlament holden at Westminster this